R.U.N N° 13.380.676-8, por el cual este último se compromete a cumplir los servicios de 
Trabajo Social del Centro Diurno Comunitario para la Ilustre Municipalidad de Trehuaco.

2.- La I. Municipalidad de Trehuaco pagará a título de honorarios por los servicios señalados en 
el artículo 1° del Contrato, la suma de $ 946.000 (Novecientos cuarenta y seis mil pesos) 
mensuales, incluido los impuestos legales vigentes. 

3.- Impútese el Gasto que demande el presente contrato a la Cuenta Presupuestaria 21.04.004 
presentación de servicios en programa, “centros diurnos– Personas Naturales del Presupuesto 
Municipal vigente para el año 2025.